LIMOEIRO
DO NRTE

DEOLINO J
ORDENADOR D DESPESAS DASEC

OR IBIAPINA
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA

1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

ECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do Município de LIMOEIRO DO
ORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO
RESENCIAL N° 018.1312-00IGM

NIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE — SECSA

OTAÇÕES ORÇMENTÁRlAS: 0901.10.122.1001.2041

o LEMENTO DE O SPESA: 3.3.90.40.00

Idl

IGÊN

ONTR

SIN

CIA DO C4TRATO:  DE ACORDO COM O CONTRATO

ATADO: MANOEL LEITE DA SILVA ME

A PELO CObTRATADO: STAELL DE OLIVEIRA LEITE

•
ASINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA

V LOR GLOBAL: 	14.640,00 (Quatorze mil, seiscentos e quarenta reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 02 de Janeiro de 2019

BJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO,
RGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR (Optical Character Recognition), PARA
OCUMENTOS CO'JTÁBEIS, LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO

IF3JTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, BEM COMO
ALIMENTAÇÃO DÁ TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL NAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E NA1  PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,
ONFORME ESPEÇIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO
ITAT